Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2021-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 003/2021 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES
E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

Dispõe sobre a homologação definitiva das
inscrições e convocação para entrega de títulos
junto ao Processo Seletivo Simplificado aberto
pelo Edital nº 001/2021.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE
JUNDIAÍ DO SUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. Na ausência de recursos interpostos quanto à homologação preliminar, divulga-se a homologação
definitiva das inscrições, conforme ANEXO I do presente edital.

2. O resultado definitivo do pedido de inscrição de candidato inscrito na condição de pessoa com
deficiência:

INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CARGO DATA
NASC.

RESULTADO JUSTIFICATIVA

82700056

ADENILSON FRANCISCO DA
SILVA

Enfermeiro 16/04/1971 INDEFERIDO Não encaminhou
laudo médico

3. Ficam CONVOCADOS para realização da prova de títulos todos os candidatos constantes no ANEXO I do
presente edital, na forma e prazos estabelecidos abaixo:

CARGOS: ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DATAS DE ENTREGA DOS TÍTULOS: 30 e 31 DE AGOSTO DE 2021 (segunda e terça-feira).

FORMA DE ENTREGA DOS TÍTULOS: Entrega eletrônica - Vide item 4. DA PROVA DE TÍTULOS –
MODALIDADE ONLINE do Edital de abertura do Processo Seletivo.

Jundiaí do Sul/PR, 27 de agosto de 2021.

Kogi Emoto
Presidente da Comissão